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31
2
33
6
17
8
47
11
9

‘”iﬁl

«MeTanicT» XapkiB

€pmonos [aHiin
MNaTi

Mopox borpaH
Mwu3tok OnekcaHap
Koppan
PantoyeHKo AHApIN
HemyeHko €rop (K)
MaHaceHko Ceprin
PomaHtok HOpin
KapTywos Erop
MpsaoyH Makcum

3anacHi

99
35
4

10
88
21
53
70
28
5

KocTuk OpecTt
LLyminos Ceprin
YankoBCbKkuia Irop
Haymeub Bnagmncnas
PsizaHLeB EBreHin
barayaHCcbkuin Makcum
CunHYyK l'eHHagin
Yigomepe Anekc
Camyen

HikonuwuH OnekcaHap

TpeHep
OrHeHoBuM Mepiua

ApbiTp:

IBaHOB HOpin

AcuCTeHT 1:

allKoB EBreH
ACUCTEHT 2:

Yoninko Tapac

4-v apbiTp:

Conos'aH OnekcaHap
Crnioctepiray apbitTpaxy:
KoBaneHKo eHHaain

7%

VBET Jlira

2022/23 25-i Typ, MaTy Nel197
Hegninga, 07.05.2023, 13:00, "ABaHrapga", Yxxropog. 17°C.

1:0

«J1bBiB» JIbBIB

23 Pubka OnekcaHap (K)
3 CimiHiH Ceprin

26  HukwnTiok PomaH

54  OuTtatbeB Onekcin
45  CacoBcCbKkuin Makcum
6 AnibekoB Axmep,

33 MunbyeHko ApTem
77  T'pucbo Makcum

17  Ky3uk OeHuc

8 CBpXXHAK IBisH

11  byram Bnagucnas
3anacHi

1 HOpuyk Banepin

21  benses OnekcaHap
10  BoryHoB flpocnias
27  Mwuxawnnis BiTanin
19  Mwuxannis PomaH

9 PemeHsak ApTyp

99  ®epHaHmec Ansec Irop abpiens
4 BoBkyH ApTem

95 Tpaope Oyna Abacc
TpeHep

bescMmepTHMA AHaTONIN

lenerat:
Hackanos BikTop
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VBET Jlira, 2022/23, 25- Typ, MaT4 Ne197
Heging, 07.05.2023, 13:00, "ABaHrapg", Yxropog. 17°C.

«MeTanicT» Xapkis 1:0 «J1bBiB» JIbBiB
10' 6 AnibekoB Axmepq
8 MNaHaceHko Ceprin 24'
39' 54 QuTatbes Onekcin
31 Mopox borpnaH 45+1'
21 barsuncon Makems T+ 46
46' 1 8 CBpPXXHSK IBisH

21 benses OnekcaHap
\ 33 Munb4yeHko ApTem

61 N 4 BoBKyH ApTem
3 NaTi 4l

10 Haymeub Bnagncnas 64’
w  n [ eonmen
70 vinomepe Aree T+ T
9 MpsayH Makcum ® 78
70 Yigomepe Anekc 81"
o 1 Yoy
TReNOSE f ey
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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